UỶ BAN NHÂN DÂN

      XÃ ĐỨC TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND               Đức Tân, ngày         tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai  Đồ án Quy hoạch chung

nông thôn mới xã Đức Tân (điều chỉnh,bổ sung) giai

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030, xã Đức Tân

Căn cứ Điều 7  Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND, ngày 27/02/2023 của UBND huyện Mộ

Đức về việc phê duyệt  Đồ án Quy hoạch chung nông thôn mới xã Đức Tân (điều

chỉnh, bổ sung) giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

UBND xã Đức Tân công bố, công khai Đồ án Quy hoạch chung nông thôn

mới xã Đức Tân (điều chỉnh,bổ sung), như sau:

1. Công  bố, công khai Đồ án Quy hoạch chung nông thôn mới xã Đức Tân

(điều chỉnh,bổ sung) đã được UBND huyện Mộ Đức phê duyệt tại Quyết định số

18/QĐ-UBND, ngày 27/02/2023 của UBND huyện Mộ Đức về việc phê duyệt Đồ

án Quy hoạch chung nông thôn mới xã Đức Tân (điều chỉnh, bổ sung) giai đoạn

2021-2025, định hướng đến năm 2030, của xã Đức Tân (có bản photo kèm theo).

 2. Địa điểm tại công khai: Tại trụ sở UBND xã và 05 Nhà văn hóa thôn.

 3. Văn phòng UBND xã, Ban biên tập trang thông tin điện tử xã có trách

nhiệm đăng Quyết định số 18/QĐ-UBND, ngày 27/02/2023 của UBND huyện Mộ

Đức về việc phê duyệt  Đồ án Quy hoạch chung nông thôn mới xã Đức Tân (điều

chỉnh, bổ sung) giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030  lên Cổng thông tin

điện tử của xã Đức Tân và CC ĐC – NN – XD&MT xã tổ chức niêm yết công khai

nội dung Đồ án Quy hoạch chung nông thôn mới xã Đức Tân (điều chỉnh,bổ sung)

đã được UBND huyện Mộ Đức phê duyệt theo quy định; Cán bộ phụ trách Đài

truyền thanh xã thông báo trên hệ thống loa truyền thanh xã.

Nay UBND xã  Đức Tân Thông báo công báo công khai Đồ án Quy hoạch

chung nông thôn mới xã Đức Tân (điều chỉnh, bổ sung) giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030 đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Phòng TNMT, KT-HT huyện;

- TT ĐU, HĐND, UBMTTQVN xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- CC ĐC-XD, VP-TK, TC-KT xã;

- Ban BT trang thông tin điện tử xã;

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- BT chi bộ, Trưởng BCT MT thôn,

Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

                     Lê Đức Thiết

		2023-02-28T16:05:26+0700

		2023-02-28T16:11:47+0700

		2023-02-28T16:11:47+0700

		2023-02-28T16:11:47+0700